
SPECIFIKIME TEKNIKE
Tensioni i akumulatorit� 40 V max XGT
Vëllimi i ajrit� 120 / 150 / 180 / 200 l/min
Nivelet e rregullimit të vëllimit të ajrit� 4
Temperatura� e dhomës 600 °C
Gradët e rregullimi të temperaturës� 60 (hapa prej 10 °C)
Dimensionet (G×Gj×L)*1� 191 x 86 x 266 mm
Pesha*1� 1,5 kg

*¹ me akumulatorin BL4020

PËRFITIME PËR PËRDORUESIT

•	 Kryen një gamë të gjerë detyrash të trajtimit termik: ngrohje dhe 
tkurrje të tubave që tkurren nga nxehtësia, vendosje të pllakave të 
vinilit, vendosje të mbështjellësve për automjete, lidhje të tubave... 

•	 Vegla mban temperaturë dhe rrjedhë konstante të ajrit, duke 
e rregulluar rrymën, kur bie voltazhi i akumulatorit

•	 I pajisur me buton për bllokim për funksionim 
të rehatshëm dhe të vazhdueshëm

•	 I pajisur me dritë LED me funksionin e ndriçimit plotësues

AKSESORË
Kokë për mbrojtje 

të xhamit 
PR00000028

Kokë e gjerë 
PR00000029

Koka e reflektorit
PR00000030

Koka reduktuese 
20 mm 

PR00000031

Koka e shkrirjes 
PR00000032

Koka për ngjitje
PR00000033

Koka e shkrirjes
PR00000034

Ruli i presionit
PR00000035

Spatula 
PR00000040

Paketa e spatulës 
PR00000041

Koka e shkrirjes 
me shpejtësi
PR00000039

Shufra për shkrirje 
me shpejtësi 

ABS PR00000036
HDPE PR00000037

PP PR00000038

E DISPONUESHME SI
HG001GZ pa akumulator dhe karikues

PËRPUTHSHMËRI
Rekomandohet: BL4040, BL4040F, BL4050F, BL4080F, 
BL4080H Përshtatet: BL4020, BL4025

KARAKTERISTIKAT E PRODUKTIT

PRODUKTE TË NDËRLIDHURA

LXT 18 V
DHG180
Fryrës me ajër 
të nxehtë me 
akumulator

LXT 18 V
DHG181
Fryrës me ajër 
të nxehtë me 
akumulator

Ekran LCD me ndriçim 
të sfondit
Për rregullim të saktë dhe 
pamje të qartë të temperaturës 
dhe rrjedhës së ajrit.

Mekanizmi për lirim të 
shpejtë të kokës
Mekanizmi për lirim të shpejtë 
mundëson që koka të hiqet pa 
përdorur vegla dhe pa i prekur 
pjesët e nxehta metalike.

Funksioni i memories 
I ruan cilësimet e përdorura 
së fundmi, të cilat do të 
aplikohen automatikisht herën 
tjetër kur të ndizet vegla.

HG001G� FRYRËS ME AJËR TË NXEHTË ME AKUMULATOR

Përdorim stacionar
Dizajni i sheshtë i pjesës 
së pasme mundëson që 
vegla të qëndrojë në pjesën 
e pasme për përdorim të 
qëndrueshëm dhe stacionar.

www.makita-see.com
Grupi Makita e rezervon të drejtën të bëjë ndryshime në këtë fletëpalosje, në të gjitha format 

dhe metodat që lidhen me këtë fletëpalosje. Imazhet mund të ndryshojnë nga produktet aktuale.


